00201 - 001007165502-0
Requerente: Paulo Moreira Marques Abel => SENTENÇA. POSTO
ISSO, DEFIRO a expedição do alvará judicial em nome do
Requerente, imediatamente, independente de trânsito em julgado,
para que possa efetuar o levantamento da importância de R
15.760,81 (Quinze mil, setecentos e sessenta reais e oitenta e um
centavos), deduzindo um saldo devedor de R 7.645,51 (sete mil,
seiscentos e cinqüenta e quatro reais e cinqüenta e um centavos),
junto Banco do Brasil, conta corrente nº 20.975-9, agência nº 2617-
4, depositados em nome de E. M.